Enfermeiro/  Coordenadora APS matrícula nº 42528, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,
03,1/5 (Três diárias e meia) diárias no valor total de R$ 1.925,00 (mil novecentos e vinte cinco reais),  com
desconto do auxílio alimentação referente a 3,1/5 (Três dias e meio ) dias no valor de 127,26 (cento e vinte
sete reais e vinte e seis centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022,
totalizando um montante de R$1.797,74 (mil e setecentos e noventa e sete reais e setenta e quatro
centavos),   no período de 08/07/2024 a 12/07/2024, onde o mesmo se deslocará a Porto Velho com o
objetivo de:   Participar reunião das discussões e pactuações para as  ações acerca da ampliação de
cobertura dos agentes de saúde de endemias no Estado Rondônia, vimos por meio deste, convidá-los a